Data del Sinistro % Indennizzabile 

entro i primi 36 mesi 100% 

dal 37° al 48° mese 75% 

dal 49° al 60° mese 50% 

3. L’Indennizzo è in ogni caso soggetto ai seguenti massimali: 

a. l’Indennizzo non può in alcun caso superare il limite di Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) 

per gli autoveicoli e di Euro 20.000,00 (ventimila/00) per i motoveicoli; 

b. l’Indennizzo non può in alcun caso superare la differenza tra il Prezzo di Acquisto del Veicolo 

e quanto l’Assicurazione Principale abbia eventualmente liquidato per lo stesso Sinistro.